

Warszawa, 4 listopada 2014 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o konkursie, szczególnych warunków konkursu ofert, formularza oferty i projektu umowyOgłoszenie dotyczące konkursu ofert znak: **DOPS-504-3/14**Udzielający zamówienie: **Instytut Hematologii i Transfuzjologii**

Niniejszym dokonuje się zmian w ogłoszeniu o konkursie, szczególnych warunkach konkursu ofert, formularzu ofertowym oraz w projekcie umowy.

Ogłoszenie o konkursie

1) w pkt. I było:

„Umowy zostaną zawarte na okres od dnia 20 listopada 2014 r. do dnia 19 października 2015 r.”,
w pkt. I powinno być:

„Umowy zostaną zawarte na okres od dnia 20 listopada 2014 r. do dnia 19 listopada 2015 r.”;

2) w pkt. II było:

3) „Oferty należy składać w siedzibie Udzielającego zamówienie:

Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, I p. pokój nr 144A (kancelaria) do dnia 14 listopada 2014 r. do godz. 11:00”,

w pkt. II powinno być:

4) „Oferty należy składać w siedzibie Udzielającego zamówienie:

Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, I p. pokój nr 144A (kancelaria) do dnia 18 listopada 2014 r. do godz. 10:00”;

5) w pkt. III było:

„Otwarcie ofert konkursowych nastąpi w siedzibie Udzielającego zamówienie w dniu 14 listopada 2014 r. o godz. 12:00 /parter/, pok. 004.”,

w pkt III powinno być:

„Otwarcie ofert konkursowych nastąpi w siedzibie Udzielającego zamówienie w dniu 18 listopada 2014 r. o godz. 11:00 /parter/, pok. 004.”;

6) w pkt. VI było:

„Powyższe dokumenty dostępne są na stronie internetowej oraz w siedzibie Udzielającego

zamówienie, Dział Organizacji, Promocji i Szkoleń, pok. 004/partier/, do dnia 13 listopada 2014 r., do godz. 10:00”,

w pkt. VI. powinno być:

„Powyższe dokumenty dostępne są na stronie internetowej oraz w siedzibie Udzielającego zamówienie, Dział Organizacji, Promocji i Szkoleń, pok. 004/partier/, do dnia 17 listopada 2014 r., do godz. 10:00.”

Szczegółowe warunki konkursu ofert:

- 1) w części VI. Termin realizacji umów obejmujących przedmiot konkursu w ust. 1 było:

„Umowa na świadczenie usług medycznych w zakresie określonym w części II ust. 1 stanowiącym przedmiot konkursu, zostanie zawarta na okres od dnia 20 listopada 2014 r. do 19 października 2015 r. z możliwością przedłużenia”,

w części VI. Termin realizacji umów obejmujących przedmiot konkursu w ust. 1 powinno być:

„Umowa na świadczenie usług medycznych w zakresie określonym w części II ust. 1 stanowiącym przedmiot konkursu, zostanie zawarta na okres od dnia 20 listopada 2014 r. do 19 listopada 2015 r. z możliwością przedłużenia.”;

- 2) w części VIII. Opis sposobu przygotowania ofert w ust. 6 było:

„Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić w wewnętrznej i zewnętrznej, zapieczętowanej kopercie. Kopertę wewnętrzną należy opatrzyć danymi składającego ofertę, a zewnętrzną zaadresować na Udzielającego zamówienie i oznaczyć:

„Konkurs ofert na świadczenie usług medycznych
w zakresie konsultacji

Nie otwierać do dnia 14 listopada 2014 r. do godz. 12:00”,

w części VIII. Opis sposobu przygotowania ofert w ust. 6 powinno być:

„Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić w wewnętrznej i zewnętrznej, zapieczętowanej kopercie. Kopertę wewnętrzną należy opatrzyć danymi składającego ofertę, a zewnętrzną zaadresować na Udzielającego zamówienie i oznaczyć:

„Konkurs ofert na świadczenie usług medycznych
w zakresie konsultacji

Nie otwierać do dnia 18 listopada 2014 r. do godz. 11:00”;

- 3) w części IX. Miejsce składania ofert w ust. 1 było:

„Zaklejoną ofertę należy złożyć do dnia 14 listopada 2014 r. r. do godz. 11:00 w siedzibie Udzielającego zamówienia - Kancelaria pok. 144 (I piętro).”,

w części IX. Miejsce składania ofert w ust. 1 powinno być:

„Zaklejoną ofertę należy złożyć do dnia 18 listopada 2014 r. r. do godz. 10:00 w siedzibie Udzielającego zamówienia - Kancelaria pok. 144A (I piętro).”

- 4) w części XII. Miejsce i tryb otwarcia ofert w ust. 1 było:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 listopada 2014 r. o godz. 12:00 w siedzibie Instytutu Hematologii i Transfuzjologii, ul. I. Gandhi 14, pokój 004 /partier/.”,

w części XII. Miejsce i tryb otwarcia ofert w ust. 1 powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 listopada 2014 r. o godz. 11:00 w siedzibie Instytutu Hematologii i Transfuzjologii, ul. I. Gandhi 14, pokój 004 /partier/.”

Formularz Oferty:

w ust. 3 pkt 2 było:

„2) podpisze umowę na udzielanie świadczeń, które będą wykonywane w okresie od dnia 20 listopada 2014 r. do dnia 19 października 2015 r. z możliwością przedłużenia”,

w ust. 3 pkt. 2 powinno być:

„2) podpisze umowę na udzielanie świadczeń, które będą wykonywane w okresie od dnia 20 listopada 2014 r. do dnia 19 listopada 2015 r. z możliwością przedłużenia”.

Umowa:

w ust. 3 pkt 2 było:

„1. Niniejsza umowa zostaje zawarta na okres od 20 listopada 2014 r. do 19 października 2015 r. z zastrzeżeniem postanowień ust. 2 niniejszego paragrafu.”

w ust. 3 pkt 2 powinno być:

„1. Niniejsza umowa zostaje zawarta na okres od 20 listopada 2014 r. do 19 listopada 2015 r. z zastrzeżeniem postanowień ust. 2 niniejszego paragrafu.”

Zatwierdził

Dr n. med. Witold Tomaszewski

Zastępca Dyrektora ds. Promocji i Rozwoju